项目所在地区:福建省,厦门市

一、招标条件

受厦门市金鸡亭小学委托,厦门市务实采购有限公司对2023-WS369厦门市金鸡亭小学等多校校服联合采购项目组织进行公开招标招标,项目资金为其他类型资金。本项目已具备招标条件,现欢迎国内合格的投标人前来投标。

二、项目概况和招标范围

规模: 采购规模详见招标文件

范围:本招标项目划分为1个采购包,本次招标为其中的:

采购包01: 项目名称:厦门市金鸡亭小学等多校校服联合采购,项目内容:学生运动服,包含:夏装男女运动服、春秋装男女运动服、冬装男女运动服、棉马甲、防风衣.具体内容及要求详见招标文件。协议供货资格有效期限:自合同签订之日起至2026年6月30日止,合同一年一签。

三、投标人资格要求

采购包01资格要求: 1.投标人应为专业的服装生产制造商,应具备独立的法人资格,并提供法人营业执照复印件(若营业执照无法体现是服装生产制造商的,还需提供相关证明材料)。 2.投标人代表不是法定代表人的,必须在投标文件中提供法定代表人授权书原件。 3.投标人具备厂房建筑面积≥3000㎡合法独立的生产场所,并提供权籍证明,属于自有厂房的应提供房产权证或购买合同及发票的复印件有效证明文件复印件,属于租赁的应提供租赁合同(合同期限至少到本项目协议供货资格有效期结束)及近期的租赁发票有效复印件。 4.投标人具备从事服装生产的专用设备≥100台/套;年生产能力≥20万套/件。须提供生产设备清单、厂区照片以及年销售证明的有效证明材料。 5.投标人具备学生装或运动装的实际生产制作经验,须提供制作经验相关证明材料或合同复印件,原件备查。 6.满足前述条件的在厦门以外的投标人若获中标,应在中标公告发布之日起三个月内,在厦门行政区域内设立直属分公司,以提供本地化服务,分公司负责人必须是总公司法定代表人或在总公司具有三年管理经验的人员(非法定代表人的还需提供投标人为其缴交的近三年的社保缴交证明文件复印件)。须提供上述要求书面承诺。 7.投标人的生产经营场所必须符合消防安全生产要求或提供相关部门出具的《安全生产标准化证书》有效证明材料。 8.本项目不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

- 1、获取时间:从【即日起】到【2023-08-14 18:00:00】
- 2、获取方式:

文件售价: 采购包01人民币50元;

获取时间: 即日起至2023年08月14日(节假日除外),上午8:00-12:00,下午15:00-18:00; 地点: 厦门市思明区莲岳路公交大厦1号楼7楼厦门市务实采购有限公司前台; 方式: 现场购买或邮寄购买(报名流程见公告附件报名表); 联系电话: 0592-5822910。

五、投标文件的递交

- 1、递交截止时间: 【2023-08-15 09:30:00】
- 2、递交方式及地点: 厦门市思明区莲岳路公交大厦1号楼7楼厦门市务实采购有限公司开标厅

六、开标时间及地点

- 1、开标时间: 【2023-08-15 09:30:00】
- 2、开标地点: 厦门市思明区莲岳路公交大厦1号楼7楼厦门市务实采购有限公司开标厅

七、其他

本次招标采用"一校为主,多校联合"方式。以厦门市金鸡亭小学为主,由厦门市金鸡亭小学、福建省厦门何厝小学、厦门市文安小学、厦门市定安小学、厦门市滨东小学、厦门市嘉滨小学、厦门市群惠小学等七所学校组成。

八、监督部门

/

九、联系方式

1、招标人:厦门市金鸡亭小学

地址: 厦门市思明区西林西里86号

联系人: 王老师

联系电话: 0592-5973623

2、招标代理机构: 厦门市务实采购有限公司

地址: 厦门市思明区莲岳路221号公交大厦1号楼7楼

联系人: 林晓晴

联系电话: 0592-5822907

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): 招标人或其招标代理机构(盖章):

